天 津 市 滨 海 新 区 工 业 和 信 息 化 局

区工业和信息化局关于组织 2022年度国家
工业和信息化领域节能技术装备产品

申报工作的通知

各开发区、各街镇工业节能主管部门，各有关单位：

日前，工信部、市工业和信息化局部署2022年度国家工业和 信息

化领域业节能技术装备产品推荐工作，现将《市工业和信息化局关于

开展2022年度国家工业和信息化领域节能技术装备产品推荐工作的通

知》转发给你们。

请各开发区、各街镇工业节能主管部门根据申报要求，积极 组织

有关工业和信息化领域节能技术、高效节能装备和产品的研发或生产单

位进行申报，对申报材料真实性、规范性进行初审、汇总后，于8月5

日前， 将申报汇总表（盖章扫描件）和企业申报材料，纸质材料一式

三份，电子版材料两份（word、pdf格式各一份），报送至我局节能与法

规室。电子版材料同时通过“工业节能与绿色发展管理平台”（http://gr

een.miit.gov.cn）上传报送，现场答辩相关要求另行通知。

特此通知。

附件：市工业和信息化局关于开展2022年度国家工业和信息

化领域节能技术装备产品推荐工作的通知

ರ_ರ
Square

（此页无正文）

2022年7月7日

（联系人：张靳，电话：66707663，邮箱：gxjjnyfgs@tjbh.gov.cn）

ರ_ರ
Square